

DODATOK č. 1

ku Kúpnej zmluve č. Z20223471_Z uzatvorenej 27.04.2022 v zmysle §409 a nasl.
Obchodného zákonníka medzi:

Článok. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ
Sídlo: 197, 018 21 Dolný Lieskov, Slovenská republika
IČO: 00632414
DIČ: 2020692366
IČ DPH: -
Bankové spojenie: -
Telefón: 0424353152
Zastúpený: Ing. František MARTAUS, Phd. – riaditeľ

2. Dodávateľ

Obchodné meno: Výroba a obchod Švagerko, s.r.o.
Sídlo: Cintorínska 505/14, 059 34 Spišská Teplica, Slovenská republika
IČO: 36486256
DIČ: 2020020794
IČ DPH: SK2020020794
Telefón: 0903640954
Zastúpený: Pavol Švagerko - konateľ

Článok. II Predmet dodatku

2.1 Na základe tohto dodatku a na základe žiadosti predávajúceho, ktorý požiadal o úpravu cien v dôsledku zvýšenej inflácie a nárastu cien energií sa mení znenie IV. Zmluvná cena (položiek uvedených v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku) nasledovne:

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 19 137.08 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 22 964.50 EUR

2.2 Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy č. Z20223471_Z zostávajú nezmenené.

Článok. III **Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do troch mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.
- 3.2 Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluve č. Z20223471_Z uzatvorenej 27.04.2022 a je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľný, nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Dolnom Lieskove dňa 14.10.2022

V Dolnom Lieskove dňa 14.10.2022

Objednávateľ:

Dodávateľ:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve č. Z20223471_Z

Dodávateľ

Výroba a obchod ŠVAGERKO, s r.o.

Cintorínska 505/14
059 34 Spišská TeplicaIČO 36486256
DIČ 2020020794
IČ DPH SK2020020794
Reg. Ok. Súd PREŠOV, 14192/P

Účet

IBAN

Objednávateľ

Centrum sociálnych služieb- NÁDEJ

197
018 21 Dolný Lieskov

Centrum sociálnych služieb- NÁDEJ

Dolný Lieskov 197
018 21 Dolný Lieskov

IČO 00632414

DIČ 2020692366

| Predmet dodávky | | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane |
|-----------------|---|----------|------|-----|---------|---------------|
| 84 | Savo original1200 ml | 450.00 | ks | 20 | 1.350 | 607.500 |
| 944 | Savo kuchyňa 500 ml MR | 75.00 | ks | 20 | 1.420 | 106.500 |
| 344 | Krezosan 950 ml | 300.00 | ks | 20 | 2.000 | 600.000 |
| 95 | Ajax na podlahu 1 l | 200.00 | ks | 20 | 1.120 | 224.000 |
| 303 | Ban fix 500 ml | 320.00 | ks | 20 | 0.980 | 313.600 |
| 23 | Domestos Fresch 750 ml | 300.00 | ks | 20 | 1.180 | 354.000 |
| 575 | Savo WC 750 ml | 80.00 | ks | 20 | 1.150 | 92.000 |
| 26 | WC dezodor- 40 g zavesný | 340.00 | ks | 20 | 0.250 | 85.000 |
| 292 | Lucia tek. piesok 600g | 350.00 | ks | 20 | 0.950 | 332.500 |
| 358 | MYTOL pros.skla ,zrk,TV 500 ml MR | 85.00 | ks | 20 | 0.900 | 76.500 |
| 713 | MYTOL čistič skla,zrk,TV 500 ml | 35.00 | ks | 20 | 0.550 | 19.250 |
| 726 | Pur BLUE 450 ml | 72.00 | ks | 20 | 0.690 | 49.680 |
| 83 | Pur 750 ml na riad | 50.00 | ks | 20 | 0.880 | 44.000 |
| 96 | Jar 450 ml | 300.00 | ks | 20 | 0.950 | 285.000 |
| 146 | Jar 900 ml | 230.00 | ks | 20 | 1.500 | 345.000 |
| 167 | Osviež.vzduchu 300 ml | 130.00 | ks | 20 | 0.780 | 101.400 |
| 977 | Osviežovač BRAIT 425 ml | 140.00 | ks | 20 | 1.750 | 245.000 |
| 47 | Osviežovač Brait 250 MR | 60.00 | ks | 20 | 1.450 | 87.000 |
| 790 | Odpudzovač molí záves | 80.00 | ks | 20 | 0.900 | 72.000 |
| 661 | COBRA super liet.zmyz 400 ml | 10.00 | ks | 20 | 1.650 | 16.500 |
| 525 | Cobra super na lez. hmyz 400 ml | 3.00 | ks | 20 | 1.650 | 4.950 |
| 13 | Cobra UNI 400 g | 10.00 | ks | 20 | 1.650 | 16.500 |
| 760 | Biolit elekt. , proti hmyzu | 40.00 | ks | 20 | 4.000 | 160.000 |
| 102 | Mazľavé mydlo 9 kg ZENIT | 30.00 | ks | 20 | 9.400 | 282.000 |
| 764 | VAKAVO ochr. krem100g | 280.00 | ks | 20 | 0.450 | 126.000 |
| 846 | Isolda ochr. krém 100ml | 140.00 | ks | 20 | 0.650 | 91.000 |
| 40 | Maryna LUX 75ml | 210.00 | ks | 20 | 0.800 | 168.000 |
| 80 | Dove krém 75 ml | 290.00 | ks | 20 | 1.020 | 295.800 |
| 912 | Utierka vlhč. na drevo a lamin 50ks/bal | 36.00 | ks | 20 | 0.830 | 29.880 |
| 49 | Pronto Pledge proti prachu 250 ml | 10.00 | ks | 20 | 1.500 | 15.000 |
| 388 | Mycia pasta SOLVIK 500 g | 10.00 | ks | 20 | 0.450 | 4.500 |
| 594 | Hydroxid sodný NaOH 40 1 kg | 10.00 | kg | 20 | 1.950 | 19.500 |
| 607 | Pulirapid 500ml | 100.00 | ks | 20 | 1.650 | 165.000 |

| Predmet dodávky | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane | |
|-----------------|---------------------------------------|---------|-----|---------|---------------|----------|
| 37 | KRYSTAL stroj. umy. 5 l | 20.00 | ks | 20 | 8.850 | 177.000 |
| 242 | KRYSTAL na oplachovanie 5 l | 20.00 | ks | 20 | 8.200 | 164.000 |
| 65 | Kryštalická soda 1 kg | 12.00 | ks | 20 | 0.920 | 11.040 |
| 347 | Savo Perex 1,2 l | 82.00 | ks | 20 | 1.520 | 124.640 |
| 220 | Herbamyl 500- syntet. škrob | 156.00 | ks | 20 | 0.790 | 123.240 |
| 630 | Sílan 900 ml | 160.00 | ks | 20 | 1.430 | 228.800 |
| 861 | Vanish 2 l | 120.00 | ks | 20 | 5.400 | 648.000 |
| 559 | Lanza 6,3 kg biela 90 PD | 12.00 | ks | 20 | 8.500 | 90.000 |
| 203 | Lanza 6,3 kg color 90 PD | 162.00 | ks | 20 | 8.500 | 1215.000 |
| 376 | Perle gel na pranie 5,65 l | 11.00 | ks | 20 | 3.750 | 41.250 |
| 317 | Bonux 1.5 kg 20 PD | 33.00 | ks | 20 | 2.250 | 74.250 |
| 705 | Toal.pap.19/2 vrst. biely Katrin | 2240.00 | ks | 20 | 0.840 | 1881.600 |
| 518 | Detské mydlo Bupi100 g | 650.00 | ks | 20 | 0.450 | 292.500 |
| 66 | Protex antib. mydlo 90 g | 750.00 | ks | 20 | 0.450 | 337.500 |
| 571 | Tekute mydlo antibak Tina5 l | 4.00 | ks | 20 | 2.850 | 11.400 |
| 416 | Floria šampón 1l | 36.00 | ks | 20 | 0.850 | 30.600 |
| 150 | Palmolive šampon 350ml | 230.00 | ks | 20 | 1.100 | 253.000 |
| 124 | Hrebeň | 30.00 | ks | 20 | 0.450 | 13.500 |
| 457 | ZP Signál FAM 75 g | 405.00 | ks | 20 | 0.650 | 263.250 |
| 87 | Zubná kefka | 320.00 | ks | 20 | 0.200 | 64.000 |
| 546 | Ustná voda Aquafresh 500ml | 120.00 | ks | 20 | 1.480 | 177.600 |
| 217 | Kefka na ruky | 40.00 | ks | 20 | 0.360 | 14.400 |
| 419 | Palmolive TŠ 250 | 129.00 | ks | 20 | 1.000 | 129.000 |
| 636 | Utierky 5000 ks /20x250/ Z-Z | 5.00 | kar | 20 | 11.200 | 56.000 |
| 613 | Calgon 500 g | 12.00 | ks | 20 | 1.700 | 20.400 |
| 41 | Jadrové mydlo 200g | 120.00 | ks | 20 | 0.450 | 54.000 |
| 535 | Savo PP 500ml MR | 10.00 | ks | 20 | 1.750 | 17.500 |
| 637 | Rukavice Bicolour M | 320.00 | par | 20 | 1.300 | 416.000 |
| 637 | Rukavice Bicolour L | 220.00 | par | 20 | 1.300 | 286.000 |
| 366 | Folla potr.45x300 | 72.00 | ks | 20 | 2.900 | 208.800 |
| 859 | Kefa na riad | 110.00 | ks | 20 | 0.400 | 44.000 |
| 211 | Ryžák ručný | 5.00 | ks | 20 | 0.500 | 2.500 |
| 110 | Metla EKO UH s násadou | 10.00 | ks | 20 | 1.350 | 13.500 |
| 639 | Drôtky nerezové Top 3 ks | 150.00 | ks | 20 | 0.500 | 75.000 |
| 116 | Hubka tvarované 5ks/bal | 120.00 | ks | 20 | 0.320 | 38.400 |
| 71 | Papierové obrúsky33x33 100ks/bal | 800.00 | ks | 20 | 0.550 | 440.000 |
| 549 | Utierka kuch.2 vrs. 2 ks/rol | 250.00 | ks | 20 | 0.600 | 150.000 |
| 494 | Vrecia PE 1100/700/ 40 mikr 25 ks/rol | 210.00 | rol | 20 | 2.250 | 472.500 |
| 652 | Vrecia PE500/600/25ks/30 l | 150.00 | rol | 20 | 0.670 | 100.500 |
| 914 | Tašky HDPE 10kg 100 ks | 100.00 | bal | 20 | 1.370 | 137.000 |
| 574 | Sáčky mikro 50 ks 300x400/0,012 mik | 700.00 | ks | 20 | 0.690 | 483.000 |
| 913 | Sačky mikro.50 ks 200x300/0,012 mik | 120.00 | ks | 20 | 0.480 | 57.600 |
| 341 | Zvon gumový s ručkou | 5.00 | ks | 20 | 1.000 | 5.000 |
| 174 | WC súprava | 10.00 | ks | 20 | 0.600 | 6.000 |
| 175 | WC kefa | 5.00 | ks | 20 | 0.450 | 2.250 |
| 668 | Muchotreпка | 5.00 | ks | 20 | 0.250 | 1.250 |
| 29 | Handra netkana RENATA 60x55 | 820.00 | ks | 20 | 0.380 | 311.600 |
| 756 | Handra viskozna bodentuch 60/50 | 30.00 | ks | 20 | 0.425 | 12.750 |
| 567 | Prachovka frote 30x30 cm | 310.00 | ks | 20 | 0.370 | 114.700 |
| 56 | Prachovka biela plienková 40x40 | 130.00 | ks | 20 | 0.400 | 52.000 |
| 357 | Utierka univerz. 34x38 cm | 250.00 | ks | 20 | 0.090 | 22.500 |
| 911 | Spontex 5 ks | 60.00 | ks | 20 | 0.650 | 39.000 |
| 296 | Utierka švedská 35x30cm | 100.00 | ks | 20 | 0.275 | 27.500 |
| 993 | Utierka švedska 60/50 cm | 70.00 | ks | 20 | 0.850 | 59.500 |
| 544 | Puzdro na zubnú kefku | 30.00 | ks | 20 | 0.650 | 19.500 |

| Predmet dodávky | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane |
|--|----------|------|-----|---------|---------------|
| 137 Metla ciroková 5x šitá | 13.00 | ks | 20 | 3.550 | 46.150 |
| 540 Lopatka UH | 5.00 | ks | 20 | 0.550 | 2.750 |
| 176 Metlička-lopatka UH sgumou | 10.00 | ks | 20 | 0.900 | 9.000 |
| 681 Špilky 100 | 3.00 | ks | 20 | 0.800 | 2.400 |
| 147 Vedro 10l z PVC | 10.00 | ks | 20 | 1.000 | 10.000 |
| 552 Kefa na radiator | 9.00 | ks | 20 | 1.650 | 14.850 |
| 521 Mucholepka | 50.00 | ks | 20 | 0.150 | 7.500 |
| 18 Diava politura 200ml | 10.00 | ks | 20 | 1.250 | 12.500 |
| 177 Rukavice jednoráz. nitril100 ks M | 141.00 | bal | 20 | 4.850 | 683.850 |
| 177 Rukavice jednoráz. nitril100 ks L | 102.00 | bal | 20 | 4.850 | 494.700 |
| 1047 Sanytol na prádlo 1l | 70.00 | ks | 20 | 3.950 | 276.500 |
| 43 Disinfekto Bucato 1l | 70.00 | ks | 20 | 2.200 | 154.000 |
| 352 Stierka na okno 21,5 cm | 6.00 | ks | 20 | 1.350 | 8.100 |
| 657 Špáradká 500 ks | 3.00 | ks | 20 | 1.000 | 3.000 |
| 1053 Suprachlór B 1kg | 140.00 | ks | 20 | 6.850 | 959.000 |
| 154 KRYSTAL sanan PINE 5 l | 8.00 | ks | 20 | 5.750 | 46.000 |
| 202 Ryžák na násadu | 10.00 | ks | 20 | 1.800 | 18.000 |
| 573 Sáčky do mrazničky 6 l/20ks/bal | 8.00 | bal | 20 | 0.800 | 6.400 |
| 1013 Vrecia PE 1000x1250 /240l/25 ks rol | 125.00 | rol | 20 | 6.000 | 750.000 |
| 103 Pulirapid splendi nerez 500ml | 40.00 | ks | 20 | 1.850 | 74.000 |
| 522 Odfarbovač 60g R | 48.00 | ks | 20 | 0.250 | 12.000 |

Základ dane 20%

19137,08

DPH 20%

3827,42

Zmluvná cena celkom**22964.50 EUR**